
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 1 500 000.00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NAROL

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900631

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Narol

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-610

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 166317090

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@narol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.narol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00542557

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00533975

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia będzie Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.500.000,00 PLN (słownie jeden
milion pięćset tysięcy złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu.
2. Okres kredytowania od dnia zawarcia umowy do dnia 30.12.2028 r.
3. Planowany termin spłaty kredytu wraz z odsetkami do dnia 30.12.2028 r.
4. Karencja w spłacie rat kapitałowych kredytu do 30.03.2024 r.
5. Zamawiający nie przewiduje prowizji za udzielenie kredytu.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:
- opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Narol na lata 2023-2037
- Uchwała z Nr 510/L/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
- Opina RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego będącego przedmiotem zamówienia
- Uchwała budżetowa Gminy Narol na 2023 r Nr 509/L/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r.
- Sprawozdania budżetowe RB-NDS, Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-N
- Uchwała 599/LVIII/2023 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
- projektowane postanowienia umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00542557/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia będzie Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.500.000,00 PLN (słownie jeden
milion pięćset tysięcy złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu.
2. Okres kredytowania od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2028 r.
3. Planowany termin spłaty kredytu wraz z odsetkami do dnia 31.12.2028 r.
4. Karencja w spłacie rat kapitałowych kredytu do 31.03.2024 r.
5. Zamawiający nie przewiduje prowizji za udzielenie kredytu.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa:
- opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Narol na lata 2023-2037
- Uchwała z Nr 510/L/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
- Opina RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego będącego przedmiotem zamówienia
- Uchwała budżetowa Gminy Narol na 2023 r Nr 509/L/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r.
- Sprawozdania budżetowe RB-NDS, Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-N
- Uchwała 599/LVIII/2023 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
- projektowane postanowienia umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00542557/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 1 500 000.00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NAROL
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział ZP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900631
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Narol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-610
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 166317090
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@narol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.narol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00542557
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00533975
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



